

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2021
PROCESSO LICITATÓRIO SRP Nº PE 037/2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRA do(a) **FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PACAJÁ/PA** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 037/2021** referente à *registro de preço visando futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de peças de veículo para manutenção/conservação de veículos para atender a Secretária Municipal de Educação e transporte escolar, Fundo Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Assistência Social de Pacajá*, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : CASTANHEIRA COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E SERVICOS PARA VEICULOS LTDA - 03.712.368/0001-70										
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	8,00	Unidade	CRUZETA DO CARDAM MODELO VOLARE V8L ANO 2008 PRA MICRO ONIBUS	LNG	LNG	R\$ 153,00	R\$ 1.224,00	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00	R\$ 17,00
2	8,00	Unidade	CUIDA DIANTEIRA MODELO VOLARE V8L ANO 2008 PARA MICRO ONIBUS	LNG	LNG	R\$ 345,00	R\$ 2.760,00	R\$ 425,00	R\$ 3.400,00	R\$ 80,00
4	10,00	Unidade	DISCO DE FREIO DIANTEIRO IVECO CITY CLASS 70C17 FABRICAÇÃO MODELO 2012/2013	MDS	MDS	R\$ 253,50	R\$ 2.535,00	R\$ 328,33	R\$ 3.283,30	R\$ 74,83
5	10,00	Unidade	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO IVECO CITY CLASS 70C17 FABRICAÇÃO MODELO 2012/2013	HF	HF	R\$ 741,00	R\$ 7.410,00	R\$ 805,00	R\$ 8.050,00	R\$ 64,00
6	10,00	Unidade	JOGO DE CABO D FREIO COMPLETO IVECO CITY CLASS 70C17 FABRICAÇÃO MODELO 2012/2013	TUBA	TUBA	R\$ 351,00	R\$ 3.510,00	R\$ 381,67	R\$ 3.816,70	R\$ 30,67
7	8,00	Unidade	JOGO DE CAIXA DE MARCHA IVECO CITY CLASS 70C17 FABRICAÇÃO MODELO 2012/2013	ZF	ZF	R\$ 1.995,00	R\$ 15.960,00	R\$ 2.586,67	R\$ 20.693,36	R\$ 591,67
8	12,00	Jogo	JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO IVECO CITY CLASS 70C17 2012/2013	TAKAO	TAKAO	R\$ 1.045,00	R\$ 12.540,00	R\$ 1.076,67	R\$ 12.920,04	R\$ 31,67
9	8,00	Jogo	LONA DE FREIO DIANTEIRO MODELO VOLARE V8L ANO 2008 PRA MICRO ONIBUS	THERMOID	THERMOID	R\$ 155,00	R\$ 1.240,00	R\$ 168,33	R\$ 1.346,64	R\$ 13,33
10	6,00	Jogo	LONA DE FREIO TRASEIRO MODELO VOLARE V8L ANO 2008 PARA MICRO ONIBUS	THERMOID	THERMOID	R\$ 164,00	R\$ 984,00	R\$ 178,33	R\$ 1.069,98	R\$ 14,33
11	6,00	Unidade	MOTOR DE PARTIDA DE 24 VOLTS MODELO VOLARE V8L ANO 2008 PRA MICRO ONIBUS	ZM	ZM	R\$ 2.236,50	R\$ 13.419,00	R\$ 2.653,67	R\$ 15.922,02	R\$ 417,17
12	12,00	Unidade	MOTOR DE PARTIDA IVECO CITY CLASS 70C17 FABRICAÇÃO MODELO 2012/2013	ZM	ZM	R\$ 1.499,00	R\$ 17.988,00	R\$ 2.049,33	R\$ 24.591,96	R\$ 550,33
13	12,00	Unidade	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA IVECO CITY CLASS 70C17 FABRICAÇÃO MODELO 2012/2013	JURID	JURID	R\$ 280,00	R\$ 3.360,00	R\$ 355,00	R\$ 4.260,00	R\$ 75,00
30	16,00	Unidade	SENSOR DA CORRENTE DE COMANDO IVECO CITY CLASS 70C17 FABRICAÇÃO MODELO 2012/2013	FRONTIER	FRONTIER	R\$ 616,00	R\$ 9.856,00	R\$ 739,33	R\$ 11.829,28	R\$ 123,33
32	14,00	Unidade	BATERIA DE 150 AMPERES MODELO 15.1590 PARA ONIBUS E MICROONIBUS	BOSCH	BOSCH	R\$ 275,00	R\$ 3.850,00	R\$ 730,67	R\$ 10.229,38	R\$ 455,67
33	12,00	Unidade	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO EXTERNO MODELO/REFERENCIA 15190 PRA ONIBUS/MICRO	SKF	SKF	R\$ 132,50	R\$ 1.590,00	R\$ 135,67	R\$ 1.628,04	R\$ 3,17
37	8,00	Unidade	AMORTECEDOR DIANTEIRO MODELO VOLARE V8L ANO 2008 PARA MICRO ONIBUS	COFAP	COFAP	R\$ 347,50	R\$ 2.780,00	R\$ 355,33	R\$ 2.842,64	R\$ 7,83
41	8,00	Unidade	TERMINAL DE DIREÇÃO MODELO 15.190 PARA ONIBUS	NAKATA	NAKATA	R\$ 179,50	R\$ 1.436,00	R\$ 185,00	R\$ 1.480,00	R\$ 5,50
42	9,00	Unidade	LONA DE FREIO DIANTEIRO MODELO 15.190 PARA ONIBUS	THERMOID	THERMOID	R\$ 229,50	R\$ 2.065,50	R\$ 235,00	R\$ 2.115,00	R\$ 5,50
43	9,00	Unidade	LONA DE FREIO TRASEIRO MODELO 15.190 PARA ONIBUS	THERMOID	THERMOID	R\$ 258,00	R\$ 2.322,00	R\$ 283,33	R\$ 2.549,97	R\$ 25,33
44	7,00	Unidade	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO MODELO 15.190 PRA ONIBUS	DURAMETAL	DURAMETAL	R\$ 802,00	R\$ 5.614,00	R\$ 811,67	R\$ 5.681,69	R\$ 9,67
45	7,00	Jogo	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO MODELO 15.190 PRA ONIBUS	DURAMETAL	DURAMETAL	R\$ 828,00	R\$ 5.796,00	R\$ 858,33	R\$ 6.008,31	R\$ 30,33

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
91	12,00	Unidade	CRUZETA DO CARDAN P/MICROONIBUS VOLARE V8L ANO 2012	LNG	LNG	R\$ 114,90	R\$ 1.378,80	R\$ 160,00	R\$ 1.920,00	R\$ 45,10
92	8,00	Unidade	CUICA TRASEIRA P/MICROONIBUS VOLARE V8L ANO 2012	LNG	LNG	R\$ 448,90	R\$ 3.591,20	R\$ 486,67	R\$ 3.893,36	R\$ 37,77
101	8,00	Unidade	PIVOR DIANTEIRO MODELO VOLARE V8L ANO 2012	VIEMAR	VIEMAR	R\$ 220,00	R\$ 1.760,00	R\$ 243,33	R\$ 1.946,64	R\$ 23,33
102	16,00	Unidade	ROLAMENTO DE CENTRO MODELO VOLARE V8L ANO 2012 P/MICRO ÔNIBUS	REI	REI	R\$ 220,00	R\$ 3.520,00	R\$ 240,00	R\$ 3.840,00	R\$ 20,00
103	16,00	Unidade	ROLAMENTO DIANTEIRO MODELO VOLARE V8L ANO 2012 P/MICRO ÔNIBUS	SKF	SKF	R\$ 98,00	R\$ 1.568,00	R\$ 118,33	R\$ 1.893,28	R\$ 20,33
104	16,00	Unidade	ROLAMENTO TRASEIRO MODELO VOLARE V8L ANO 2012 P/MICRO ÔNIBUS	SKF	SKF	R\$ 110,00	R\$ 1.760,00	R\$ 140,00	R\$ 2.240,00	R\$ 30,00
105	8,00	Unidade	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR MODELO VOLARE V8L ANO 2012	ROLT	ROLT	R\$ 278,00	R\$ 2.224,00	R\$ 295,00	R\$ 2.360,00	R\$ 17,00
106	8,00	Unidade	TERMINAL DE DIREÇÃO MODELO VOLARE V8L ANO 2012	NAKATA	NAKATA	R\$ 183,00	R\$ 1.464,00	R\$ 196,67	R\$ 1.573,36	R\$ 13,67
107	16,00	Unidade	FILTRO LUBRIFICANTE P/MICRO ÔNIBUS VOLARE V8L ANO 2012	WEGA	WEGA	R\$ 43,50	R\$ 696,00	R\$ 56,67	R\$ 906,72	R\$ 13,17
108	16,00	Unidade	FILTRO DE COMBUSTÍVEL P/MICRO ÔNIBUS VOLARE V8L ANO 2012	WEGA	WEGA	R\$ 80,00	R\$ 1.280,00	R\$ 98,00	R\$ 1.568,00	R\$ 18,00
109	16,00	Unidade	FILTRO DE AR DO MOTOR P/MICRO ÔNIBUS VOLARE V8L ANO 2012	WEGA	WEGA	R\$ 90,00	R\$ 1.440,00	R\$ 101,67	R\$ 1.626,72	R\$ 11,67
110	16,00	Unidade	FILTRO DE AR CONDICIONADO P/MICRO ÔNIBUS VOLARE V8L ANO 2012	WEGA	WEGA	R\$ 57,00	R\$ 912,00	R\$ 75,00	R\$ 1.200,00	R\$ 18,00
115	8,00	Unidade	CUICA DIANTEIRA MODELO VOLARE 4X4 V8L ANO 2012/2013	LNG	LNG	R\$ 286,00	R\$ 2.288,00	R\$ 320,00	R\$ 2.560,00	R\$ 34,00
116	8,00	Unidade	CUICA TRASEIRA MODELO VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	LNG	LNG	R\$ 434,00	R\$ 3.472,00	R\$ 486,67	R\$ 3.893,36	R\$ 52,67
121	16,00	Jogo	RETENTOR DIANTEIRO MODELO VOLARE 4X4 V8L ANO 2012/2013	SABÓ	SABÓ	R\$ 38,00	R\$ 608,00	R\$ 60,00	R\$ 960,00	R\$ 22,00
122	16,00	Unidade	RETENTOR DO PINHÃO DIANTEIRO MODELO VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	SABÓ	SABÓ	R\$ 105,00	R\$ 1.680,00	R\$ 146,00	R\$ 2.336,00	R\$ 41,00
123	20,00	Unidade	RETENTOR TRASEIRO MODELO VOLARE 4X4 V8L ANO 2012 /2013 VOLARE V8L ANO 2012/2013	SABÓ	SABÓ	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00	R\$ 81,00	R\$ 1.620,00	R\$ 23,00
124	16,00	Unidade	ROLAMENTO DIANTEIRO MODELO VOLARE 4X4 V8L ANO 2012/2013	SKF	SKF	R\$ 108,00	R\$ 1.728,00	R\$ 123,33	R\$ 1.973,28	R\$ 15,33
125	16,00	Unidade	ROLAMENTO TRASEIRO MODELO VOLARE 4X4 V8L ANO 2012/2013	SKF	SKF	R\$ 100,00	R\$ 1.600,00	R\$ 121,67	R\$ 1.946,72	R\$ 21,67
128	16,00	Unidade	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR MODELO VOLARE 4X4 V8L ANO 2012 /2013 VOLARE V8L	ROLT	ROLT	R\$ 276,00	R\$ 4.416,00	R\$ 315,00	R\$ 5.040,00	R\$ 39,00
129	16,00	Unidade	TERMINAL DE DIREÇÃO MODELO VOLARE 4X4 V8L ANO 2012/2013	NAKATA	NAKATA	R\$ 162,00	R\$ 2.592,00	R\$ 203,33	R\$ 3.253,28	R\$ 41,33
130	16,00	Unidade	ROLAMENTO RODA TRASEIRO EXTERNO MODELO 15.190 ANO 2011	SKF	SKF	R\$ 160,00	R\$ 2.560,00	R\$ 195,33	R\$ 3.125,28	R\$ 35,33
131	8,00	Jogo	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO MODELO 15.190 P/ÔNIBUS ANO 2011	REI	REI	R\$ 99,00	R\$ 792,00	R\$ 116,67	R\$ 933,36	R\$ 17,67
132	16,00	Unidade	BATERIA DE 150 AMPERES MODELO 15.190 P/ÔNIBUS ANO 2016	BOSCH	BOSCH	R\$ 925,00	R\$ 14.800,00	R\$ 930,67	R\$ 14.890,72	R\$ 5,67
133	16,00	Unidade	ROLAMENTO RODA TRASEIRO EXTERNO MODELO 15.190 ANO 2016	SKF	SKF	R\$ 150,00	R\$ 2.400,00	R\$ 175,00	R\$ 2.800,00	R\$ 25,00
134	16,00	Unidade	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO EXTERNO MODELO/REFERÊNCIA 15.190 ÔNIBUS ANO 2016	SKF	SKF	R\$ 130,00	R\$ 2.080,00	R\$ 166,00	R\$ 2.656,00	R\$ 36,00
135	8,00	Unidade	CUICA DE FREIO TRASEIRA MODELO/REFERÊNCIA 15.190 P/ÔNIBUS ANO 2016	LNG	LNG	R\$ 320,00	R\$ 2.560,00	R\$ 373,33	R\$ 2.986,64	R\$ 53,33
136	8,00	Par	CUICA DE FREIO DIANTEIRO MODELO 15.190 P/ÔNIBUS ANO 2016	LNG	LNG	R\$ 310,00	R\$ 2.480,00	R\$ 336,67	R\$ 2.693,36	R\$ 26,67
137	8,00	Par	AMORTECEDOR TRASEIRO MODELO 15.190 P/ÔNIBUS ANO 2016	COFAP	COFAP	R\$ 370,00	R\$ 2.960,00	R\$ 421,00	R\$ 3.368,00	R\$ 51,00
141	12,00	Jogo	LONA DE FREIO DIANTEIRO MODELO 15.190 P/ÔNIBUS ANO 2016	THERMOID	THERMOID	R\$ 205,00	R\$ 2.460,00	R\$ 231,67	R\$ 2.780,04	R\$ 26,67

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
610	2,00	Unidade	CABO DO FREIO DE MÃO - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	CABOVEL	CABOVEL	R\$ 185,00	R\$ 370,00	R\$ 280,80	R\$ 561,60	R\$ 95,80
612	1,00	Unidade	CABO DO FREIO DE MÃO - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	CABOVEL	CABOVEL	R\$ 195,00	R\$ 195,00	R\$ 280,80	R\$ 280,80	R\$ 85,80
616	2,00	Unidade	PIVÔ DA DIREÇÃO SUPERIOR - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	AMORTEX	AMORTEX	R\$ 135,00	R\$ 270,00	R\$ 187,20	R\$ 374,40	R\$ 52,20
618	2,00	Unidade	PIVÔ DA DIREÇÃO INFERIOR - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	DLZ	DLZ	R\$ 145,00	R\$ 290,00	R\$ 187,20	R\$ 374,40	R\$ 42,20
619	2,00	Unidade	PIVÔ DA DIREÇÃO INFERIOR - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	AMORTEX	AMORTEX	R\$ 145,00	R\$ 290,00	R\$ 187,20	R\$ 374,40	R\$ 42,20
620	2,00	Unidade	PIVÔ DA DIREÇÃO INFERIOR - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	AMORTEX	AMORTEX	R\$ 145,00	R\$ 290,00	R\$ 187,20	R\$ 374,40	R\$ 42,20
621	2,00	Unidade	PIVÔ DA DIREÇÃO INFERIOR - VOLKSWAGEN KOMBI 1.4 2009 GASOLINA	AMORTEX	AMORTEX	R\$ 119,00	R\$ 238,00	R\$ 187,20	R\$ 374,40	R\$ 68,20
623	2,00	Unidade	BATERIA - FIAT TORO 2017 DIESEL	BOSCH	BOSCH	R\$ 535,00	R\$ 1.070,00	R\$ 624,00	R\$ 1.248,00	R\$ 89,00
624	2,00	Unidade	BATERIA - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	BOSCH	BOSCH	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00	R\$ 728,00	R\$ 1.456,00	R\$ 48,00
625	4,00	Unidade	BATERIA - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	BOSCH	BOSCH	R\$ 495,00	R\$ 1.980,00	R\$ 624,00	R\$ 2.496,00	R\$ 129,00
626	2,00	Unidade	BATERIA - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	BOSCH	BOSCH	R\$ 495,00	R\$ 990,00	R\$ 624,00	R\$ 1.248,00	R\$ 129,00
627	3,00	Unidade	BATERIA - FIAT UNO 2018 GASOLINA	BOSCH	BOSCH	R\$ 495,00	R\$ 1.485,00	R\$ 520,00	R\$ 1.560,00	R\$ 25,00
629	4,00	Unidade	MOLA DIANTEIRA ESPIRAL - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	FABRINI	FABRINI	R\$ 395,00	R\$ 1.580,00	R\$ 468,00	R\$ 1.872,00	R\$ 73,00
630	4,00	Unidade	MOLA DIANTEIRA ESPIRAL - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	FABRINI	FABRINI	R\$ 295,00	R\$ 1.180,00	R\$ 416,00	R\$ 1.664,00	R\$ 121,00
631	4,00	Unidade	MOLA DIANTEIRA ESPIRAL - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	FABRINI	FABRINI	R\$ 295,00	R\$ 1.180,00	R\$ 416,00	R\$ 1.664,00	R\$ 121,00
643	2,00	Unidade	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	RIKKO	RIKKO	R\$ 145,00	R\$ 290,00	R\$ 208,00	R\$ 416,00	R\$ 63,00
644	6,00	Unidade	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	RIKKO	RIKKO	R\$ 120,00	R\$ 720,00	R\$ 156,00	R\$ 936,00	R\$ 36,00
645	2,00	Unidade	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	RIKKO	RIKKO	R\$ 120,00	R\$ 240,00	R\$ 156,00	R\$ 312,00	R\$ 36,00
666	2,00	Unidade	PALHETA DO LIMPADOR DE PÁRA BRISA - FIAT TORO 2017	DYNA	DYNA	R\$ 85,00	R\$ 170,00	R\$ 124,80	R\$ 249,60	R\$ 39,80
667	2,00	Unidade	PALHETA DO LIMPADOR DE PÁRA BRISA - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	DYNA	DYNA	R\$ 85,00	R\$ 170,00	R\$ 124,80	R\$ 249,60	R\$ 39,80
668	6,00	Unidade	PALHETA DO LIMPADOR DE PÁRA BRISA - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	DYNA	DYNA	R\$ 85,00	R\$ 510,00	R\$ 124,80	R\$ 748,80	R\$ 39,80
669	2,00	Unidade	PALHETA DO LIMPADOR DE PÁRA BRISA - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	DYNA	DYNA	R\$ 85,00	R\$ 170,00	R\$ 124,80	R\$ 249,60	R\$ 39,80
722	4,00	Unidade	BORRACHAS DAS PORTAS - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	UNIVERSAL	UNIVERSAL	R\$ 120,00	R\$ 480,00	R\$ 156,00	R\$ 624,00	R\$ 36,00
724	1,00	Par	PARA-BRISA - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	FANAVID	FANAVID	R\$ 770,00	R\$ 770,00	R\$ 832,00	R\$ 832,00	R\$ 62,00
725	4,00	Par	PARA-BRISA - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	FANAVID	FANAVID	R\$ 1.210,00	R\$ 4.840,00	R\$ 1.248,00	R\$ 4.992,00	R\$ 38,00
726	2,00	Par	PARA-BRISA - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	FANAVID	FANAVID	R\$ 1.485,00	R\$ 2.970,00	R\$ 1.560,00	R\$ 3.120,00	R\$ 75,00
727	2,00	Par	PARA-BRISA - FIAT UNO 2018 GASOLINA	FANAVID	FANAVID	R\$ 495,00	R\$ 990,00	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00	R\$ 25,00
733	6,00	Unidade	FUSIVEL AMPERAGEM VARIADA - FIAT TORO 2017 DIESEL	AMS	AMS	R\$ 9,00	R\$ 54,00	R\$ 10,40	R\$ 62,40	R\$ 1,40
734	6,00	Unidade	FUSIVEL AMPERAGEM VARIADA - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	AMS	AMS	R\$ 9,00	R\$ 54,00	R\$ 10,40	R\$ 62,40	R\$ 1,40
735	10,00	Unidade	FUSIVEL AMPERAGEM VARIADA - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	AMS	AMS	R\$ 7,90	R\$ 79,00	R\$ 10,40	R\$ 104,00	R\$ 2,50
736	5,00	Unidade	FUSIVEL AMPERAGEM VARIADA - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	AMS	AMS	R\$ 7,90	R\$ 39,50	R\$ 10,40	R\$ 52,00	R\$ 2,50
737	15,00	Unidade	FUSIVEL AMPERAGEM VARIADA - FIAT UNO 2018 GASOLINA	AMS	AMS	R\$ 7,90	R\$ 118,50	R\$ 10,40	R\$ 156,00	R\$ 2,50

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
761	6,00	Unidade	BIELETA - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	SKIP	SKIP	R\$ 89,50	R\$ 537,00	R\$ 104,00	R\$ 624,00	R\$ 14,50
762	2,00	Unidade	BIELETA - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	SKIP	SKIP	R\$ 89,50	R\$ 179,00	R\$ 104,00	R\$ 208,00	R\$ 14,50
763	2,00	Unidade	BIELETA - FIAT UNO 2018 GASOLINA	SKIP	SKIP	R\$ 89,50	R\$ 179,00	R\$ 104,00	R\$ 208,00	R\$ 14,50
764	2,00	Unidade	SENSOR - FIAT TORO 2017 DIESEL	ROLT	ROLT	R\$ 549,50	R\$ 1.099,00	R\$ 624,00	R\$ 1.248,00	R\$ 74,50
765	5,00	Unidade	SENSOR - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	ROLT	ROLT	R\$ 549,50	R\$ 2.747,50	R\$ 624,00	R\$ 3.120,00	R\$ 74,50
767	2,00	Unidade	SENSOR - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	ROLT	ROLT	R\$ 545,90	R\$ 1.091,80	R\$ 624,00	R\$ 1.248,00	R\$ 78,10
768	5,00	Unidade	SENSOR - FIAT UNO 2018 GASOLINA	ROLT	ROLT	R\$ 545,90	R\$ 2.729,50	R\$ 624,00	R\$ 3.120,00	R\$ 78,10
769	2,00	Unidade	CORREIA DO SENSOR - FIAT TORO 2017 DIESEL	CONTINENTAL	CONTINENTAL	R\$ 149,50	R\$ 299,00	R\$ 280,80	R\$ 561,60	R\$ 131,30
782	2,00	Unidade	SENSOR DE CORREIA DENTADA - FIAT TORO 2017 DIESEL	ROLT	ROLT	R\$ 270,00	R\$ 540,00	R\$ 364,00	R\$ 728,00	R\$ 94,00
783	2,00	Unidade	SENSOR DE CORREIA DENTADA - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	ROLT	ROLT	R\$ 295,00	R\$ 590,00	R\$ 364,00	R\$ 728,00	R\$ 69,00
785	2,00	Unidade	SENSOR DE CORREIA DENTADA - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	ROLT	ROLT	R\$ 295,00	R\$ 590,00	R\$ 364,00	R\$ 728,00	R\$ 69,00
						Subtotal Adjudicado: R\$ 563.523,10		Subtotal Orçado: R\$ 689.414,30	18,26%	125.891,20

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
200	10,00	Unidade	EMBREAGEM VISCOSA CAMINHONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	VETOR	VETOR	R\$ 398,00	R\$ 3.980,00	R\$ 603,20	R\$ 6.032,00	R\$ 205,20
201	14,00	Unidade	FEIXE DE MOLA CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	ANTAVA	ANTAVA	R\$ 744,00	R\$ 10.416,00	R\$ 1.248,00	R\$ 17.472,00	R\$ 504,00
203	14,00	Unidade	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	NORFLEX	NORFLEX	R\$ 78,00	R\$ 1.092,00	R\$ 156,00	R\$ 2.184,00	R\$ 78,00
204	12,00	Unidade	JOGO DE BUCHA DOS FEIXOS DE MOLA TRASEIRO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO	AUTONORTE	AUTONORTE	R\$ 87,00	R\$ 1.044,00	R\$ 312,00	R\$ 3.744,00	R\$ 225,00
205	11,00	Unidade	KIT DE DISTRIBUIÇÃO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	FRONTIER	FRONTIER	R\$ 1.998,00	R\$ 21.978,00	R\$ 2.704,00	R\$ 29.744,00	R\$ 706,00
206	11,00	Unidade	KIT DE EMBREAGEM CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	LUK	LUK	R\$ 1.498,00	R\$ 16.478,00	R\$ 3.640,00	R\$ 40.040,00	R\$ 2.142,00
207	9,00	Unidade	LUVA DO CARDAM CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	NAKATA	NAKATA	R\$ 189,00	R\$ 1.701,00	R\$ 364,00	R\$ 3.276,00	R\$ 175,00
210	24,00	Unidade	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	FRASLE	FRASLE	R\$ 87,50	R\$ 2.100,00	R\$ 312,00	R\$ 7.488,00	R\$ 224,50
212	14,00	Unidade	PINÇA DO FREIO DIANTEIRO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	DUB	DUB	R\$ 499,00	R\$ 6.986,00	R\$ 1.560,00	R\$ 21.840,00	R\$ 1.061,00
213	14,00	Unidade	PINÇA DO FREIO TRASEIRO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	DUB	DUB	R\$ 769,00	R\$ 10.766,00	R\$ 1.560,00	R\$ 21.840,00	R\$ 791,00
216	7,00	Unidade	RADIADOR CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	VISCONDE	VISCONDE	R\$ 1.394,90	R\$ 9.764,30	R\$ 1.872,00	R\$ 13.104,00	R\$ 477,10
219	16,00	Unidade	RETENTOR DO PINHÃO DIANTEIRO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	SABO	SABO	R\$ 208,00	R\$ 3.328,00	R\$ 208,00	R\$ 3.328,00	R\$ 0,00
220	16,00	Unidade	RETENTOR DO PINHÃO TRASEIRO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	SABO	SABO	R\$ 187,00	R\$ 2.992,00	R\$ 187,20	R\$ 2.995,20	R\$ 0,20
221	21,00	Unidade	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	SKF	SKF	R\$ 309,00	R\$ 6.489,00	R\$ 728,00	R\$ 15.288,00	R\$ 419,00
222	21,00	Unidade	ROLAMENTO DE CENTRO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	SKF	SKF	R\$ 234,90	R\$ 4.932,90	R\$ 301,60	R\$ 6.333,60	R\$ 66,70
223	16,00	Jogo	SAPATA DE FREIO CAMIONETE TRITON/L200 GLX 2015 MODELO 2016	HIPPER FREIO	HIPPER FREIO	R\$ 177,90	R\$ 2.846,40	R\$ 312,00	R\$ 4.992,00	R\$ 134,10
224	9,00	Unidade	SETOR DE DIREÇÃO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	YOKOMITSU	YOKOMITSU	R\$ 2.498,00	R\$ 22.482,00	R\$ 3.952,00	R\$ 35.568,00	R\$ 1.454,00
226	15,00	Unidade	SENSOR DA CORREIA CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	INA	INA	R\$ 249,00	R\$ 3.735,00	R\$ 676,00	R\$ 10.140,00	R\$ 427,00
227	20,00	Unidade	TERMINAL CURTO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	TRW	TRW	R\$ 119,00	R\$ 2.380,00	R\$ 208,00	R\$ 4.160,00	R\$ 89,00
229	10,00	Unidade	TURBINA CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 3.498,00	R\$ 34.980,00	R\$ 6.240,00	R\$ 62.400,00	R\$ 2.742,00
230	10,00	Jogo	JOGO DE JUNTA DO MOTOR CAMINHONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	SABO	SABO	R\$ 1.098,00	R\$ 10.980,00	R\$ 2.080,00	R\$ 20.800,00	R\$ 982,00
231	44,00	Unidade	PNEUS P/CAMINHONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016- 265/70 R16	ECOVISION	ECOVISION	R\$ 399,00	R\$ 17.556,00	R\$ 1.040,00	R\$ 45.760,00	R\$ 641,00
234	24,00	Unidade	FILTRO DE AR DO MOTOR CAMINHONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	TECFIL	TECFIL	R\$ 69,00	R\$ 1.656,00	R\$ 124,80	R\$ 2.995,20	R\$ 55,80
236	5,00	Unidade	CONTÊINER DO CARDAM CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	MITSUBISH	MITSUBISH	R\$ 336,00	R\$ 1.680,00	R\$ 340,00	R\$ 1.700,00	R\$ 4,00
239	80,00	Unidade	PNEU 265/70-16	ECOVISION	ECOVISION	R\$ 699,99	R\$ 55.999,20	R\$ 1.214,00	R\$ 97.120,00	R\$ 514,01
240	6,00	Unidade	ALAVANCA CAMBIO KOMBI	VW	VW	R\$ 143,00	R\$ 858,00	R\$ 165,67	R\$ 994,02	R\$ 22,67
241	6,00	Unidade	ALTERNADOR KOMBI	COFAP	COFAP	R\$ 999,00	R\$ 5.994,00	R\$ 1.298,33	R\$ 7.789,98	R\$ 299,33
242	10,00	Unidade	AMORTECEDOR DIANTEIRO KOMBI	COFAP	COFAP	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00	R\$ 185,00	R\$ 1.850,00	R\$ 65,00
243	10,00	Unidade	AMORTECEDOR TRASEIRO KOMBI	COFAP	COFAP	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00	R\$ 168,33	R\$ 1.683,30	R\$ 58,33
244	20,00	Unidade	ANEIS MOTOR KOMBI	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 389,00	R\$ 7.780,00	R\$ 474,67	R\$ 9.493,40	R\$ 85,67
245	5,00	Unidade	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	BOSCH	R\$ 144,00	R\$ 720,00	R\$ 181,33	R\$ 906,65	R\$ 37,33

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
729	1,00	Unidade	PARA-CHOQUE - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	DS	DS	R\$ 1.298,00	R\$ 1.298,00	R\$ 1.560,00	R\$ 1.560,00	R\$ 262,00
732	2,00	Unidade	PARA-CHOQUE - FIAT UNO 2018 GASOLINA	DS	DS	R\$ 349,00	R\$ 698,00	R\$ 1.040,00	R\$ 2.080,00	R\$ 691,00
741	1,00	Unidade	BUZINA - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	VETOR	VETOR	R\$ 87,00	R\$ 87,00	R\$ 124,80	R\$ 124,80	R\$ 37,80
742	2,00	Unidade	BUZINA - FIAT UNO 2018 GASOLINA	VETOR	VETOR	R\$ 78,00	R\$ 156,00	R\$ 124,80	R\$ 249,60	R\$ 46,80
743	2,00	Unidade	CABO FLEX AUTOMOTIVO - FIAT TORO 2017 DIESEL	TUBA	TUBA	R\$ 934,00	R\$ 1.868,00	R\$ 1.040,00	R\$ 2.080,00	R\$ 106,00
744	2,00	Unidade	CABO FLEX AUTOMOTIVO - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	TUBA	TUBA	R\$ 999,00	R\$ 1.998,00	R\$ 1.040,00	R\$ 2.080,00	R\$ 41,00
745	4,00	Unidade	CABO FLEX AUTOMOTIVO - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	TUBA	TUBA	R\$ 999,00	R\$ 3.996,00	R\$ 1.040,00	R\$ 4.160,00	R\$ 41,00
746	2,00	Unidade	CABO FLEX AUTOMOTIVO - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	TUBA	TUBA	R\$ 999,90	R\$ 1.999,80	R\$ 1.040,00	R\$ 2.080,00	R\$ 40,10
747	2,00	Unidade	CABO FLEX AUTOMOTIVO - FIAT UNO 2018 GASOLINA	TUBA	TUBA	R\$ 999,00	R\$ 1.998,00	R\$ 1.040,00	R\$ 2.080,00	R\$ 41,00
748	2,00	Alqueire	REFIL DO OLEO LUBRIFICANTE - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	TECFIL	TECFIL	R\$ 80,00	R\$ 160,00	R\$ 104,00	R\$ 208,00	R\$ 24,00
754	2,00	Unidade	FAROL - FIAT TORO 2017 DIESEL	ZEENE	ZEENE	R\$ 719,00	R\$ 1.438,00	R\$ 728,00	R\$ 1.456,00	R\$ 9,00
755	2,00	Unidade	FAROL - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	ZEENE	ZEENE	R\$ 719,00	R\$ 1.438,00	R\$ 728,00	R\$ 1.456,00	R\$ 9,00
756	2,00	Unidade	FAROL - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	ZEENE	ZEENE	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00	R\$ 1.040,00	R\$ 2.080,00	R\$ 50,00
757	2,00	Unidade	FAROL - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	ZEENE	ZEENE	R\$ 999,00	R\$ 1.998,00	R\$ 1.040,00	R\$ 2.080,00	R\$ 41,00
766	6,00	Unidade	TENSOR - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	INA	INA	R\$ 187,00	R\$ 1.122,00	R\$ 624,00	R\$ 3.744,00	R\$ 437,00
775	1,00	Unidade	BOMBA INJETORA - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	BOSCH	BOSCH	R\$ 2.495,00	R\$ 2.495,00	R\$ 8.320,00	R\$ 8.320,00	R\$ 5.825,00
776	1,00	Unidade	BOMBA INJETORA - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	BOSCH	BOSCH	R\$ 2.298,00	R\$ 2.298,00	R\$ 7.280,00	R\$ 7.280,00	R\$ 4.982,00
778	1,00	Unidade	MODULO ELETRICO - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	TOYOTA	TOYOTA	R\$ 1.998,00	R\$ 1.998,00	R\$ 6.876,48	R\$ 6.876,48	R\$ 4.878,48
780	1,00	Unidade	MODULO ELETRICO - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	CITROEN	CITROEN	R\$ 999,00	R\$ 999,00	R\$ 3.120,00	R\$ 3.120,00	R\$ 2.121,00
781	4,00	Unidade	MODULO ELETRICO - FIAT UNO 2018 GASOLINA	FIAT	FIAT	R\$ 699,00	R\$ 2.796,00	R\$ 1.582,88	R\$ 6.331,52	R\$ 883,88
788	2,00	Unidade	SENSOR DE ROTAÇÃO - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	BOSCH	BOSCH	R\$ 149,00	R\$ 298,00	R\$ 416,00	R\$ 832,00	R\$ 267,00
789	6,00	Unidade	SENSOR DE ROTAÇÃO - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	BOSCH	BOSCH	R\$ 99,00	R\$ 594,00	R\$ 208,00	R\$ 1.248,00	R\$ 109,00
790	2,00	Unidade	SENSOR DE ROTAÇÃO - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	BOSCH	BOSCH	R\$ 299,00	R\$ 598,00	R\$ 468,00	R\$ 936,00	R\$ 169,00
791	2,00	Unidade	SENSOR DE ROTAÇÃO - FIAT UNO 2018 GASOLINA	BOSCH	BOSCH	R\$ 449,00	R\$ 898,00	R\$ 725,92	R\$ 1.451,84	R\$ 276,92
792	4,00	Unidade	BALANCIM - FIAT TORO 2017 DIESEL	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 249,00	R\$ 996,00	R\$ 416,00	R\$ 1.664,00	R\$ 167,00
793	4,00	Unidade	BALANCIM - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	METAL LEVE	METAL LEVE	R\$ 249,00	R\$ 996,00	R\$ 416,00	R\$ 1.664,00	R\$ 167,00
						Subtotal Adjudicado: R\$ 1.020.668,47	Subtotal Orçado: R\$ 1.845.654,81	44,70%	824.986,34	

[illegible]

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
182	13,00	Unidade	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	FLEX	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	R\$ 150,00	R\$ 1.950,00	R\$ 416,00	R\$ 5.408,00	R\$ 266,00
185	11,00	Unidade	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	FLEX	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	R\$ 150,00	R\$ 1.650,00	R\$ 364,00	R\$ 4.004,00	R\$ 214,00
186	14,00	Par	COIFA DA JUNTA HOMOCINETA CAMINHONETE TRION L200 GLX 2015 MODELO 2016	SABO	COIFA DA JUNTA HOMOCINETA CAMINHONETE TRION L200 GLX 2015 MODELO 2016	R\$ 40,00	R\$ 560,00	R\$ 104,00	R\$ 1.456,00	R\$ 64,00
193	12,00	Unidade	COXIM DO CAMBIO DE MARCHA CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	VARGA	COXIM DO CAMBIO DE MARCHA CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00	R\$ 156,00	R\$ 1.872,00	R\$ 56,00
194	11,00	Unidade	CRUZETA DO CARDAM DIANTEIRO CAMINHONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	NAKATA	CRUZETA DO CARDAM DIANTEIRO CAMINHONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	R\$ 100,00	R\$ 1.100,00	R\$ 156,00	R\$ 1.716,00	R\$ 56,00
195	11,00	Unidade	CRUZETA DO CARDAM TRASEIRO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	NAKATA	CRUZETA DO CARDAM TRASEIRO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	R\$ 100,00	R\$ 1.100,00	R\$ 156,00	R\$ 1.716,00	R\$ 56,00
198	18,00	Unidade	DISCO DE FREIO DIANTEIRO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	HIPPER FREIOS	DISCO DE FREIO DIANTEIRO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	R\$ 94,00	R\$ 1.692,00	R\$ 291,20	R\$ 5.241,60	R\$ 197,20
199	7,00	Unidade	ELICE DO RADIADOR CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	VETOR	ELICE DO RADIADOR CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	R\$ 120,00	R\$ 840,00	R\$ 374,40	R\$ 2.620,80	R\$ 254,40
202	14,00	Unidade	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	HIPER FREIOS	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	R\$ 79,00	R\$ 1.106,00	R\$ 156,00	R\$ 2.184,00	R\$ 77,00
208	20,00	Unidade	MOLA MESTRE TRASEIRA CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	PATRAL	MOLA MESTRE TRASEIRA CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00	R\$ 301,60	R\$ 6.032,00	R\$ 131,60
209	9,00	Unidade	MOTOR DE PARTIDA CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	BOSCH	MOTOR DE PARTIDA CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	R\$ 575,00	R\$ 5.175,00	R\$ 1.916,67	R\$ 17.250,03	R\$ 1.341,67
211	24,00	Unidade	PASTILHA DE FREIO TRASEIRO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	FRASLE	PASTILHA DE FREIO TRASEIRO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	R\$ 100,00	R\$ 2.400,00	R\$ 312,00	R\$ 7.488,00	R\$ 212,00
214	19,00	Unidade	PIVOR INFERIOR CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	RHD	PIVOR INFERIOR CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	R\$ 88,00	R\$ 1.672,00	R\$ 208,00	R\$ 3.952,00	R\$ 120,00
215	19,00	Unidade	PIVOR SUPERIOR CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	RHD	PIVOR SUPERIOR CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	R\$ 133,00	R\$ 2.527,00	R\$ 208,00	R\$ 3.952,00	R\$ 75,00
225	10,00	Unidade	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	HIPER FREIOS	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO CAMIONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00	R\$ 312,00	R\$ 3.120,00	R\$ 167,00
232	24,00	Unidade	FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	MANN FILTER	FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHONETE TRITON L200 GLX 2015 MODELO 2016	R\$ 74,00	R\$ 1.776,00	R\$ 104,00	R\$ 2.496,00	R\$ 30,00
267	20,00	Peça	COIFA L/RODA CAMBIO KOMBI	SABO	COIFA L/RODA CAMBIO KOMBI	R\$ 16,00	R\$ 320,00	R\$ 32,67	R\$ 653,40	R\$ 16,67
268	10,00	Conjunto	COROA PINHÃO KOMBI	NAKATA	COROA PINHÃO KOMBI	R\$ 451,00	R\$ 4.510,00	R\$ 1.083,33	R\$ 10.833,30	R\$ 632,33

[illegible]

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
593	2,00	Unidade	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	HIPPER FREIOS	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	R\$ 250,00	R\$ 500,00	R\$ 312,00	R\$ 624,00	R\$ 62,00
594	2,00	Unidade	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	HIPPER FREIOS	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	R\$ 250,00	R\$ 500,00	R\$ 312,00	R\$ 624,00	R\$ 62,00
595	2,00	Unidade	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - FIAT UNO 2018 GASOLINA	HIPPER FREIOS	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - FIAT UNO 2018 GASOLINA	R\$ 100,00	R\$ 200,00	R\$ 208,00	R\$ 416,00	R\$ 108,00
597	2,00	Unidade	CRUZETA DO CARDAN TRASEIRO - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	CRNRTNENRCA	CRUZETA DO CARDAN TRASEIRO - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	R\$ 100,00	R\$ 200,00	R\$ 156,00	R\$ 312,00	R\$ 56,00
598	2,00	Unidade	CRUZETA DO CARDAN TRASEIRO - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	CRNRTNENRCA	CRUZETA DO CARDAN TRASEIRO - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	R\$ 100,00	R\$ 200,00	R\$ 156,00	R\$ 312,00	R\$ 56,00
611	5,00	Unidade	CABO DO FREIO DE MÃO - FIAT UNO 2018 GASOLINA	HIPPER FREIOS	CABO DO FREIO DE MÃO - FIAT UNO 2018 GASOLINA	R\$ 150,00	R\$ 750,00	R\$ 280,80	R\$ 1.404,00	R\$ 130,80
615	4,00	Unidade	PIVÔ DA DIREÇÃO SUPERIOR - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	NAKATA	PIVÔ DA DIREÇÃO SUPERIOR - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	R\$ 130,00	R\$ 520,00	R\$ 187,20	R\$ 748,80	R\$ 57,20
622	2,00	Unidade	PIVÔ DA DIREÇÃO INFERIOR - FIAT UNO 2018 GASOLINA	NAKATA	PIVÔ DA DIREÇÃO INFERIOR - FIAT UNO 2018 GASOLINA	R\$ 120,00	R\$ 240,00	R\$ 187,20	R\$ 374,40	R\$ 67,20
628	1,00	Unidade	MOLA DIANTEIRA ESPIRAL - FIAT TORO 2017 DIESEL	FARINI	MOLA DIANTEIRA ESPIRAL - FIAT TORO 2017 DIESEL	R\$ 398,00	R\$ 398,00	R\$ 624,00	R\$ 624,00	R\$ 226,00
632	6,00	Unidade	MOLA DIANTEIRA ESPIRAL - FIAT UNO 2018 GASOLINA	FARINI	MOLA DIANTEIRA ESPIRAL - FIAT UNO 2018 GASOLINA	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00	R\$ 312,00	R\$ 1.872,00	R\$ 112,00
633	3,00	Unidade	PINO DE CENTRO - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	FARINI	PINO DE CENTRO - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	R\$ 93,00	R\$ 279,00	R\$ 156,00	R\$ 468,00	R\$ 63,00
634	5,00	Unidade	BUCHAS DAS MOLAS MESTRES - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	SPICER	BUCHAS DAS MOLAS MESTRES - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	R\$ 40,00	R\$ 200,00	R\$ 52,00	R\$ 260,00	R\$ 12,00
635	2,00	Unidade	ROLAMENTO DE CENTRO - FIAT TORO 2017 DIESEL	SPICER	ROLAMENTO DE CENTRO - FIAT TORO 2017 DIESEL	R\$ 200,00	R\$ 400,00	R\$ 312,00	R\$ 624,00	R\$ 112,00
636	2,00	Unidade	ROLAMENTO DE CENTRO - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	SPICER	ROLAMENTO DE CENTRO - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	R\$ 200,00	R\$ 400,00	R\$ 312,00	R\$ 624,00	R\$ 112,00
638	2,00	Unidade	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	HIPPER FREIOS	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00	R\$ 1.560,00	R\$ 3.120,00	R\$ 760,00
639	4,00	Unidade	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	HIPPER FREIOS	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00	R\$ 1.664,00	R\$ 6.656,00	R\$ 864,00
641	4,00	Unidade	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO - FIAT UNO 2018 GASOLINA	HIPPER FREIOS	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO - FIAT UNO 2018 GASOLINA	R\$ 670,00	R\$ 2.680,00	R\$ 1.040,00	R\$ 4.160,00	R\$ 370,00
646	4,00	Unidade	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO - FIAT UNO 2018 GASOLINA	LUK	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO - FIAT UNO 2018 GASOLINA	R\$ 88,00	R\$ 352,00	R\$ 145,60	R\$ 582,40	R\$ 57,60
647	1,00	Unidade	CILINDRO MESTRE DE FREIO - FIAT TORO 2017 DIESEL	LUK	CILINDRO MESTRE DE FREIO - FIAT TORO 2017 DIESEL	R\$ 530,00	R\$ 530,00	R\$ 572,00	R\$ 572,00	R\$ 42,00
652	1,00	Unidade	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM - FIAT TORO 2017 DIESEL	LUK	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM - FIAT TORO 2017 DIESEL	R\$ 260,00	R\$ 260,00	R\$ 520,00	R\$ 520,00	R\$ 260,00
655	8,00	Unidade	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM - FIAT UNO 2018 GASOLINA	LUK	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM - FIAT UNO 2018 GASOLINA	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00	R\$ 312,00	R\$ 2.496,00	R\$ 112,00
663	2,00	Unidade	MOTOR DE PARTIDA - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	BOSCH	MOTOR DE PARTIDA - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 1.560,00	R\$ 3.120,00	R\$ 560,00
664	1,00	Unidade	MOTOR DE PARTIDA - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	BOSCH	MOTOR DE PARTIDA - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00	R\$ 2.080,00	R\$ 2.080,00	R\$ 830,00

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
786	4,00	Unidade	TENSOR DE CORREIA DENTADA - FIAT UNO 2018 GASOLINA	DAYCO	TENSOR DE CORREIA DENTADA - FIAT UNO 2018 GASOLINA	R\$ 148,00	R\$ 592,00	R\$ 364,00	R\$ 1.456,00	R\$ 216,00
787	2,00	Unidade	SENSOR DE ROTAÇÃO - FIAT TORO 2017 DIESEL	E-KLAS	SENSOR DE ROTAÇÃO - FIAT TORO 2017 DIESEL	R\$ 150,00	R\$ 300,00	R\$ 364,00	R\$ 728,00	R\$ 214,00
794	8,00	Unidade	BALANCIM - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	VIEMAR	BALANCIM - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00	R\$ 416,00	R\$ 3.328,00	R\$ 16,00
795	4,00	Unidade	BALANCIM - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	VIEMAR	BALANCIM - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	R\$ 150,00	R\$ 600,00	R\$ 416,00	R\$ 1.664,00	R\$ 266,00
796	6,00	Unidade	BALANCIM - FIAT UNO 2018 GASOLINA	VIEMAR	BALANCIM - FIAT UNO 2018 GASOLINA	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00	R\$ 282,88	R\$ 1.697,28	R\$ 32,88
797	2,00	Unidade	EIXO DO COMANDO DE VÁLVULAS - FIAT TORO 2017 DIESEL	SAMBEL	EIXO DO COMANDO DE VÁLVULAS - FIAT TORO 2017 DIESEL	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 2.080,00	R\$ 4.160,00	R\$ 80,00
798	2,00	Unidade	EIXO DO COMANDO DE VÁLVULAS - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	SAMBEL	EIXO DO COMANDO DE VÁLVULAS - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 2.080,00	R\$ 4.160,00	R\$ 80,00
799	2,00	Unidade	EIXO DO COMANDO DE VÁLVULAS - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	SAMBEL	EIXO DO COMANDO DE VÁLVULAS - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 2.080,00	R\$ 4.160,00	R\$ 80,00
800	2,00	Unidade	EIXO DO COMANDO DE VÁLVULAS - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	SAMBEL	EIXO DO COMANDO DE VÁLVULAS - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	R\$ 980,00	R\$ 1.960,00	R\$ 1.040,00	R\$ 2.080,00	R\$ 60,00
801	2,00	Unidade	EIXO DO COMANDO DE VÁLVULAS - FIAT UNO 2018 GASOLINA	SAMBEL	EIXO DO COMANDO DE VÁLVULAS - FIAT UNO 2018 GASOLINA	R\$ 980,00	R\$ 1.960,00	R\$ 1.040,00	R\$ 2.080,00	R\$ 60,00
802	4,00	Unidade	VÁLVULA - FIAT TORO 2017 DIESEL	APEX	VÁLVULA - FIAT TORO 2017 DIESEL	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00	R\$ 624,00	R\$ 2.496,00	R\$ 24,00
803	2,00	Unidade	VÁLVULA - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	APEX	VÁLVULA - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00	R\$ 624,00	R\$ 1.248,00	R\$ 24,00
804	3,00	Unidade	VÁLVULA - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	APEX	VÁLVULA - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	R\$ 120,00	R\$ 360,00	R\$ 416,00	R\$ 1.248,00	R\$ 296,00
805	2,00	Unidade	VÁLVULA - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	APEX	VÁLVULA - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	R\$ 400,00	R\$ 800,00	R\$ 416,00	R\$ 832,00	R\$ 16,00
806	2,00	Unidade	BOMBA HIDRAULICA TRITON 3.2 2017	TRW	BOMBA HIDRAULICA TRITON 3.2 2017	R\$ 1.850,00	R\$ 3.700,00	R\$ 1.872,00	R\$ 3.744,00	R\$ 22,00
807	3,00	Unidade	COMPRESSOR AR CONDICIONADO ONIBUS VOLARE V8 2020	TRW	COMPRESSOR AR CONDICIONADO ONIBUS VOLARE V8 2020	R\$ 5.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 7.540,00	R\$ 22.620,00	R\$ 2.540,00
Subtotal Adjudicado: R\$ 347.230,95							Subtotal Orçado: R\$ 594.283,64	41,57%	247.052,69	

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
335	12,00	Unidade	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA	AMPRI	UNIVERSAL	R\$ 185,00	R\$ 2.220,00	R\$ 201,67	R\$ 2.420,04	R\$ 16,67
344	16,00	Unidade	BORRACHA PORTA KIT 4 PORTAS	JOCAR	UNIVERSAL	R\$ 180,00	R\$ 2.880,00	R\$ 204,67	R\$ 3.274,72	R\$ 24,67
393	16,00	Unidade	ROLAMENTO COIFA L/CAMBIO	SKF	UNIVERSAL	R\$ 45,00	R\$ 720,00	R\$ 51,00	R\$ 816,00	R\$ 6,00
395	10,00	Unidade	RETENTOR EIXO	SPAAL	UNIVERSAL	R\$ 30,00	R\$ 300,00	R\$ 36,67	R\$ 366,70	R\$ 6,67
411	15,00	Unidade	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	NAKATA	UNIVERSAL	R\$ 115,00	R\$ 1.725,00	R\$ 125,33	R\$ 1.879,95	R\$ 10,33
421	9,00	Unidade	FAROL VEICULO L/E	ORGUS	UNIVERSAL	R\$ 520,00	R\$ 4.680,00	R\$ 546,67	R\$ 4.920,03	R\$ 26,67
423	140,00	Unidade	PNEU 175/70-R14	DUNLOP	PNEU 175/70-R14	R\$ 450,00	R\$ 63.000,00	R\$ 465,00	R\$ 65.100,00	R\$ 15,00
428	8,00	Unidade	FILTRO DE AR SPRINTER 415 2017	WIX	SPRINTER 415 2017	R\$ 142,00	R\$ 1.136,00	R\$ 156,00	R\$ 1.248,00	R\$ 14,00
494	2,00	Unidade	PINO DE CENTRO TOYOTA HILUX DIESEL ANO 2015	MARCHETTI	HILUX 2015	R\$ 35,00	R\$ 70,00	R\$ 104,00	R\$ 208,00	R\$ 69,00
495	2,00	Unidade	PINO DE CENTRO MERCEDES SPRINTER 415 DIESEL ANO 2017	MARCHETTI	SPRINTER 415 2017	R\$ 55,00	R\$ 110,00	R\$ 104,00	R\$ 208,00	R\$ 49,00
499	2,00	Unidade	PINÇA DO FREIO DIANTEIRO FORD RANGER DIESEL ANO 2012	VANNUCI	RANGER 2.2 2012	R\$ 1.640,00	R\$ 3.280,00	R\$ 1.872,00	R\$ 3.744,00	R\$ 232,00
500	2,00	Unidade	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO TOYOTA HILUX diesel ano 2015	VANNUCI	HILUX 2015	R\$ 1.590,00	R\$ 3.180,00	R\$ 2.080,00	R\$ 4.160,00	R\$ 490,00
501	4,00	Unidade	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO FORD RANGER 2.2 DIESEL ANO 2012	TRW	RANGER 2.2 2012	R\$ 196,00	R\$ 784,00	R\$ 208,00	R\$ 832,00	R\$ 12,00
502	4,00	Unidade	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO TOYOTA HILUX 2015	TRW	HILUX 2015	R\$ 199,99	R\$ 799,96	R\$ 208,00	R\$ 832,00	R\$ 8,01
553	5,00	Unidade	CORREIA DENTADA - PEUGEOT PANTNER 2017 GASOLINA	CONTITECH	PEUGEOT PANTNER 2017	R\$ 155,00	R\$ 775,00	R\$ 187,20	R\$ 936,00	R\$ 32,20
554	2,00	Unidade	CORREIA DENTADA - CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	CONTITECH	CITROEN JUMPR 2014 DIESEL	R\$ 155,00	R\$ 310,00	R\$ 187,20	R\$ 374,40	R\$ 32,20
599	2,00	Unidade	CRUZETA DE TRAÇÃO DIANTEIRA - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	STHAL	HILUX 3.0 2014 DIESEL	R\$ 135,00	R\$ 270,00	R\$ 156,00	R\$ 312,00	R\$ 21,00
613	2,00	Unidade	PIVÔ DA DIREÇÃO SUPERIOR - FIAT TORO 2017 DIESEL	DRIVEWAY	FIAT TORO 2017 DIESEL	R\$ 164,00	R\$ 328,00	R\$ 187,20	R\$ 374,40	R\$ 23,20
614	2,00	Unidade	PIVÔ DA DIREÇÃO SUPERIOR - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	DRIVEWAY	HILUX 3.0 2014 DIESEL	R\$ 159,00	R\$ 318,00	R\$ 187,20	R\$ 374,40	R\$ 28,20
681	1,00	Unidade	RADIADOR - FIAT TORO 2017 DIESEL	VISCONDE	FIAT TORO 2017 DIESEL	R\$ 1.395,00	R\$ 1.395,00	R\$ 1.560,00	R\$ 1.560,00	R\$ 165,00
686	2,00	Unidade	RADIADOR - FIAT UNO 2018 GASOLINA	VISCONDE	FIAT UNO 2018	R\$ 724,00	R\$ 1.448,00	R\$ 728,00	R\$ 1.456,00	R\$ 4,00
688	1,00	Unidade	HÉLICE DO RADIADOR - TOYOTA HILUX 3.0 2014 DIESEL	MODEFER	HILUX 3.0 2014 DIESEL	R\$ 395,00	R\$ 395,00	R\$ 416,00	R\$ 416,00	R\$ 21,00
696	2,00	Unidade	FLAUTA - FIAT TORO 2017 DIESEL	INDISA	FIAT TORO 2017 DIESEL	R\$ 1.290,00	R\$ 2.580,00	R\$ 1.560,00	R\$ 3.120,00	R\$ 270,00
						Subtotal Adjudicado: R\$ 192.833,96		Subtotal Orçado: R\$ 221.303,88	12,86%	28.469,92

Fornecedor : JOSIANE GAIA GOMES 84959959215 - 33.566.304/0001-70										
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
325	30,00	Unidade	PNEU 185 R14 CV5000 8 LONAS 102/100R	DUNLOP	PNEUS	R\$ 444,90	R\$ 13.347,00	R\$ 657,00	R\$ 19.710,00	R\$ 212,10

	Subtotal	Subtotal	32,28%	6.363,00
	Adjudicado:	Orçado:		
	R\$	R\$		
	13.347,00	19.710,00		

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 2.137.603,48	R\$ 3.370.366,63	36,58%	1.232.763,15

Pacajá - Pará, 06 de Agosto de 2021

CLEIDE FERREIRA CHAVES
PREGOEIRA